

## 강북구



수신자 **내부결재** 

(경유)

## 제 목 2016년도 예산성과금 심사위원회 개최 계획

서울특별시 강북구 예산성과금 운영규칙 제4조(예산성과금 심사위원회의 구성) 및 제8조(예산성과금의 지급신청)에 따라 우리구 예산성과금 심사위원회를 아래와 같이 개최하고자 합니다.

1. 일 시: 2016. 4. 15.(금) 15:00

2. 장 소: 회의실(3층 재무과 옆)

3. 위원회 구성

가. 위 원 장: 부구청장

나. 부위원장: 기획재정국장

다. 위 원

○ 위촉직: 안 응 교수(서경대학교 경영학부)

○ 당연직: 행정관리국장, 주민생활국장, 도시관리국장, 건설안전교통국장, 보건소장, 구의회사무국장

라. 간 사: 기획예산과장

4. 심의안건: 2015회계연도 예산성과금 지급 심사 및 지급액 결정(총6건)

○ 해당부서: 문화체육과, 행정지원과, 푸른도시과, 도로관리과, 안전치수과 붙임: 2016년도 예산성과금 심사 계획(안) 1부. 끝.

	★주무관	강성미	예산팀장	전혜정	기획예산과장	조상연	기획재정국장	이상형
	부구청장	04/06 <b>하철승</b>						
협조자								
시행	! 기획예신	±과-5195	(	)	접수		(	)
0.04074								

우 01071 서울특별시 강북구 도봉로89길 13(수유동) / http://www.gangbuk.go.kr